MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Mococa, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as
Provas Escritas (Objetivas e Dissertativas) do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas nos dias 26 de novembro e 03 de dezembro de 2023, nos locais e horários abaixo descritos, de
acordo com o seguinte intervalo alfabético:

 Data da Prova: 26 de novembro de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Assistente Social

(Todos os candidatos)

Diretor de Escola

(Todos os candidatos)

Ag. Combate às Endemias

(De: ABEL DA SILVA VIEIRA

Até: CINTIA VIEIRA RODRIGUES MACEDO)

ETEC - FRANCISCO GARCIA

Avenida Dr. Americo Pereira Lima, 1507 - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Ag. Combate às Endemias

(De: CLAITON FERRAZ ARAUJO MEIRA

Até: GUSTAVO MAGRI E NALIO)

ETEC - JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO

Avenida Dr. Américo Pereira Lima s/n° - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Ag. Combate às Endemias

(De: GUSTAVO MEDEIROS DE BARROS

Até: MICHELE VECCHIO COUTO PEREIRA)

ESCOLA ESTADUAL MAESTRO JUSTINO GOMES DE

CASTRO

Rua Goiás, 142 - Vila Lambari

Mococa/ SP

Ag. Combate às Endemias

(De: MICHELLE CHRISTNAN NOGUEIRA RIBEIRO FAUSTINO

Até: YAN MARCELO REIS DE OLIVEIRA)

ESCOLA ESTADUAL OSCAR VILLARES

Praça José Quintino Pereira, 147 - Centro

Mococa/ SP

 Data da Prova: 26 de novembro de 2023 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Assistente de Direção

(Todos os candidatos)

Prof. Educ. Infantil PEI

(De: ACÁCIO SILVA E SOUZA

Até: GABRIELA ASTURIANO GUERZONI FONSECA)

ETEC - FRANCISCO GARCIA

Avenida Dr. Americo Pereira Lima, 1507 - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Prof. Educ. Infantil PEI

(De: GABRIELA CRISTIANE SILVA FERREIRA

Até: MARIELY MANTOVANI ALVES)

ETEC - JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO

Avenida Dr. Américo Pereira Lima s/n° - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Prof. Educ. Infantil PEI

(De: MARILDA BALSITA ALVES ZANOLA

Até: ZILDA APARECIDA DA SILVA SOUZA)

ESCOLA ESTADUAL MAESTRO JUSTINO GOMES DE

CASTRO

Rua Goiás, 142 - Vila Lambari

Mococa/ SP

MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

 Data da Prova: 03 de dezembro de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Procurador Jurídico

(Todos os candidatos)

Prof. Ens. Fundamental. PEF I

(De: ACÁCIO SILVA E SOUZA

Até: DÉBORA ZANIBONI SOARES)

ETEC - FRANCISCO GARCIA

Avenida Dr. Americo Pereira Lima, 1507 - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Prof. Ens. Fundamental. PEF I

(De: DEBORAH INACARATO CARVALHO DE SOUZA

Até: LUIS PAULO ROMANO MORAES)

ETEC - JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO

Avenida Dr. Américo Pereira Lima s/n° - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Prof. Ens. Fundamental. PEF I

(De: LUIZ CLAUDIO DE MORAES

Até: ZILDA APARECIDA DA SILVA SOUZA)

ESCOLA ESTADUAL OSCAR VILLARES

Praça José Quintino Pereira, 147 - Centro

Mococa/ SP

 Data da Prova: 03 de dezembro de 2023 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGO LOCAL DE PROVA

Prof. Atend. Educ. Esp. PAEE

(Todos os candidatos)

ETEC - JOÃO BAPTISTA DE LIMA FIGUEIREDO

Avenida Dr. Américo Pereira Lima s/n° - Jardim Lavínia

Mococa/ SP

Profissional de Apoio

(Todos os candidatos)

ESCOLA ESTADUAL OSCAR VILLARES

Praça José Quintino Pereira, 147 - Centro

Mococa/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mococa, 21 de novembro de 2023.

Eduardo Ribeiro Barison
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP